



رئیس کمیته دولتی امور دینی جمهوری آذربایجان: در ماه محرم نباید "خرافات" تکرار شوند

رئیس کمیته دولتی امور گروه های دینی جمهوری آذربایجان هشدار داد آیین های ماه محرم باید منطبق "جدول برنامه های این کمیته دولتی" و مطابق با نیازهای روز اجرا شوند و نباید "خرافات" تکرار شوند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پایگاه اینترنتی « گنجه نیوز » جمهوری آذربایجان، مبارز قربانلی به خبرنگاران گفت : « امسال ماه محرم از یازدهم سپتامبر آغاز می شود و جدول برنامه های کمیته دولتی امور گروه های دینی در این باره اجرا خواهد شد. » مبارز قربانلی افزود : « مطابق با جدول برنامه های کمیته دولتی امور گروه های دینی، نشست هایی برگزار خواهد شد. در ماه محرم ، آیین های دینی مطابق با نیازهای دوران معاصر اجرا می شوند. فکر می کنم امسال نیز هیچ مساله ای در این باره وجود نخواهد داشت. امامان مساجد (امامان مورد تایید دولت) باید این آیین های دینی را اجرا کنند. اداره نماز و بیان خطبه ها توسط همین امامان ، متکی به ارزش های اسلامی است. در مراسم های ماه محرم ، برخی ها می خواهند خرافات را تکرار کنند که این ها نیز مجاز نیست. » همچنین به گزارش سایت "یپ"، پایگاه اینترنتی رسمی حزب حاکم "آذربایجان نوین" ، مبارز قربانلی در همایش " تبلیغ ارزش های معنوی و گروه های دینی " گفت : « گرچه در (جمهوری) آذربایجان خطر فاسد شدن ارزش های معنوی وجود ندارد، اما ما باید مطابق با نیازهای زمانه ، تدبیر بیاندیشیم تا مواجهه با فساد نشویم. برای این نیز ما باید خیلی قوی باشیم.»

رئیس کمیته دولتی امور گروه های دینی جمهوری آذربایجان افزود : « (جمهوری) آذربایجان تحت تاثیر فرهنگ غربی است. دولت های بزرگ مایل به درهم آمیختن فرهنگ ها هستند. تمامی این ها ممکن است به تغییر شکل ارزش های ملی ما منجر شود. به همین علت نیز مردم ما باید بتوانند گزینه خود در حفظ ارزش هایمان را توسعه دهند. به این ترتیب ، ما می توانیم استقلالمان را که از ارزش های معنوی اصلی مان است، حفظ کنیم. روحانیون و رسانه ها باید در این جهت فعالیت کنند. » مبارز قربانلی افزود در نتیجه تداوم سیاست حیدرعلی اف، رهبر ملی (جمهوری) آذربایجان توسط الهام علی اف ، به امر حفاظت از ارزش های ملی معنوی در (جمهوری) آذربایجان ، در سطح دولتی توجه می شود و گروه های دینی در این زمینه نقش مهمی دارند.

خاطر نشان می شود کمیته دولتی امور دینی جمهوری آذربایجان که به منظور مدیریت و کنترل امور دینی در این کشور تشکیل شده است، همواره سعی می کند با اعمال نظر و تحت فشار قرار دادن دینداران به ویژه در ماه محرم، اجرای مراسمات و آیین های دینی را از شکل و قالب مردمی خود خارج نماید.